ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДІСІ ЛІНК СХІД"

№ Товар Кількість Ціна Сума
1 SPT-1500-II LCD БЕЗ АКБ 1 шт. 8 061,00 8 061,00
2 HR12072 Gemix Акумуляторна батарея AGM 2 шт. 600,00 1 200,00

Разом: 9 261,00
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 2, на суму 9 261,00 UAH
Дев'ять тисяч двісті шістдесят одна гривня 00 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю